
Makléři z vašeho kraje s.r.o. Žižkova 1696/15, 586 01 Jihlava, Tel.: 775 675 496, E-mail: info@maklerizvasehokraje.cz, web: www.maklerizvasehokraje.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 335

Prodej mezonetového bytu 4+1 k po celkové rekonstrukci - Jihlava,
Na Vyhlídce
Na Vyhlídce, 58601, Jihlava

4 700 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Chlup Zbyněk
Tel.: +420 732303059
GSM: +420 732303059
E-mail:
chlup@maklerizvysociny.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 109 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Plyn: Plynovod

Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte prostorný byt 4+1 po rekonstrukci v Jihlavě?
S e svolením majitele, Vám nabízíme k prodeji prostorný podkrovní mezonetový byt z roku 2003 o dispozici 4+1 se
zahradou.
Vedle bytu se nachází ještě jedna místnost, která je nyní využívaná jako komora. Lze lehce předělat na kancelář. Ve
spodní části bytu se nachází velká kuchyň včetně všech spotřebičů, nadstandardní obývací pokoj a koupelna se
samostatným WC. V patře je dále dětský pokoj, ložnice, šatna a další pokoj pro hosty.
V roce 2021 byla provedena rekonstrukce sklepů a rekonstrukce střechy včetně oken a zatemňovacích rolet. V roce
2015 byl dán nový kotel a v roce 2020 byla provedená kompletní rekonstrukce koupelny.
Před domem je sdílená prostorná zahrada včetně altánu, houpačky a pískoviště.
Nemovitost je vhodná jak pro větší rodinu tak jako investice.
S vyřízením hypotéky Vám rádi pomohou naši finanční specialisté.



Makléři z vašeho kraje s.r.o. Žižkova 1696/15, 586 01 Jihlava, Tel.: 775 675 496, E-mail: info@maklerizvasehokraje.cz, web: www.maklerizvasehokraje.cz

V případě zájmu mne neváhejte kontaktovat.


